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Блоки серии Y
PUMY

PUMY-P112YKM2/VKM2
PUMY-P125YKM2/VKM2
PUMY-P140YKM2/VKM2
PUMY-P200YKM

7 модулей серии Y стандарт7 модулей серии Y «только охлаждение»

7 модулей серии R2 стандарт/HYBRID R2

7 модулей высокоэффективной серии Y

Серия Y (ВОЗДУШНОЕ ОХЛАЖДЕНИЕ ТЕПЛООБМЕННИКА)

Серия WY (С ВОДЯНЫМ КОНТУРОМ)

Серия WR2 (С ВОДЯНЫМ КОНТУРОМ)

2 модуля серии Y
ZUBADAN

PUHY-HP200YHM-A
PUHY-HP250YHM-A

4 модуля серии Y
REPLACE

3 модуля серии
REPLACE R2

PUHY-RP200YJM-B
PUHY-RP250YJM-B
PUHY-RP300YJM-B
PUHY-RP350YJM-B

PURY-RP200YJM-B
PURY-RP250YJM-B
PURY-RP300YJM-B

PUHY-P200YKB-A1
PUHY-P250YKB-A1

PUHY-P300YKB-A1
PUHY-P350YKB-A1
PUHY-P400YKB-A1

PUHY-P450YKB-A1
PUHY-P500YKB-A1

PURY-P200YLM-A1
PURY-P250YLM-A1

PURY-P300YLM-A1
PURY-P350YLM-A1
PURY-P400YLM-A1

PURY-P450YLM-A1
PURY-P500YLM-A1

PUHY-EP200YLM-A
PUHY-EP250YLM-A

PUHY-EP300YLM-A
PUHY-EP350YLM-A

PUHY-EP400YLM-A
PUHY-EP450YLM-A
PUHY-EP500YLM-A

PUCY-P200YKA.TH-R1
PUCY-P250YKA .TH-R1
PUCY-P300YKA .TH-R1

PUCY-P350YKA.TH-R1
PUCY-P400YKA.TH-R1
PUCY-P450YKA.TH-R1

PUCY-P500YKA.TH-R1

PQHY-P200YLM-A 
PQHY-P250YLM-A
PQHY-P300YLM-A

PQRY-P200YLM-A 
PQRY-P250YLM-A
PQRY-P300YLM-A

PQHY-P350YLM-A
PQHY-P400YLM-A
PQHY-P450YLM-A 
PQHY-P500YLM-A
PQHY-P550YLM-A
PQHY-P600YLM-A

PQRY-P350YLM-A
PQRY-P400YLM-A
PQRY-P450YLM-A 
PQRY-P500YLM-A
PQRY-P550YLM-A
PQRY-P600YLM-A

2016
обновление

Примечание.

Модули применяются в качестве самостоятельных наружных блоков 
или входят в состав многомодульного наружного агрегата.

Серия R2 (ВОЗДУШНОЕ ОХЛАЖДЕНИЕ ТЕПЛООБМЕННИКА)

9 модулей серии WY

9 модулей серии WR2

2016
новинка

2016
новинка

CITY MULTI G6
VRF-СИСТЕМЫ
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Серия Y Серия R2

Серия Y
только 

охлаждение
стандарт

Серия Y
стандарт

Серия Y
высоко- 

эффективная

Серия
REPLACE Y

Серия Y
ZUBADAN

Серия WY
с водяным 
контуром

Серия R2
стандарт

Серия
REPLACE R2

Серия WR2
с водяным 
контуром

Серия HYBRID R2

PUCY-P PUMY-P
PUHY-P

PUHY-EP PUHY-RP PUHY-HP PQHY-P PURY-P PURY-RP PQRY-P PURY-P

PUMY-P112YKM2
PUMY-P112VKM2

PUMY-P125YKM2
PUMY-P125VKM2

PUMY-P140YKM2
PUMY-P140VKM2

PUCY-P200YKA
PUMY-P200YKM

PUHY-P200YKB-A1
PUHY-EP200YLM-A PUHY-RP200YJM-B PUHY-HP200YHM-A PQHY-P200YLM-A PURY-P200YLM-A1 PURY-RP200YJM-B PQRY-P200YLM-A PURY-P200YLM-A1

PUCY-P250YKA PUHY-P250YKB-A1 PUHY-EP250YLM-A PUHY-RP250YJM-B PUHY-HP250YHM-A PQHY-P250YLM-A PURY-P250YLM-A1 PURY-RP250YJM-B PQRY-P250YLM-A PURY-P250YLM-A1

PUCY-P300YKA PUHY-P300YKB-A1 PUHY-EP300YLM-A PUHY-RP300YJM-B PQHY-P300YLM-A PURY-P300YLM-A1 PURY-RP300YJM-B PQRY-P300YLM-A PURY-P300YLM-A1

PUCY-P350YKA PUHY-P350YKB-A1 PUHY-EP350YLM-A PUHY-RP350YJM-B PQHY-P350YLM-A PURY-P350YLM-A1 PQRY-P350YLM-A PURY-P350YLM-A1

PUCY-P400YKA
PUHY-P400YKB-A1

PUHY-P400YSKB-A1
PUHY-EP400YLM-A PUHY-RP400YSJM-B PUHY-HP400YSHM-A

PQHY-P400YLM-A
PQHY-P400YSLM-A

PURY-P400YLM-A1
PURY-P400YSLM-A1

PQRY-P400YLM-A
PQRY-P400YSLM-A

PURY-P400YLM-A1

PUCY-P450YKA
PUHY-P450YKB-A1

PUHY-P450YSKB-A1
PUHY-EP450YLM-A PUHY-RP450YSJM-B

PQHY-P450YLM-A
PQHY-P450YSLM-A

PURY-P450YLM-A1
PURY-P450YSLM-A1

PQRY-P450YLM-A
PQRY-P450YSLM-A

PURY-P450YLM-A1

PUCY-P500YKA
PUHY-P500YKB-A1

PUHY-P500YSKB-A1
PUHY-EP500YLM-A PUHY-RP500YSJM-B PUHY-HP500YSHM-A

PQHY-P500YLM-A
PQHY-P500YSLM-A

PURY-P500YLM-A1
PURY-P500YSLM-A1

PQRY-P500YLM-A
PQRY-P500YSLM-A

PURY-P500YLM-A1

PUCY-P550YSKA PUHY-P550YSKB-A1 PUHY-EP550YSLM-A PUHY-RP550YSJM-B
PQHY-P500YLM-A

PQHY-P550YSLM-A
PURY-P550YSLM-A1

PQRY-P500YLM-A
PQRY-P550YSLM-A

PUCY-P600YSKA PUHY-P600YSKB-A1 PUHY-EP600YSLM-A PUHY-RP600YSJM-B
PQHY-P600YLM-A

PQHY-P600YSLM-A
PURY-P600YSLM-A1

PQRY-P600YLM-A
PQRY-P600YSLM-A

PUCY-P650YSKA PUHY-P650YSKB-A1 PUHY-EP650YSLM-A PUHY-RP650YSJM-B PURY-P650YSLM-A1

PUCY-P700YSKA PUHY-P700YSKB-A1 PUHY-EP700YSLM-A PUHY-RP700YSJM-B PQHY-P700YSLM-A PURY-P700YSLM-A1 PQRY-P700YSLM-A

PUCY-P750YSKA PUHY-P750YSKB-A1 PUHY-EP750YSLM-A PUHY-RP750YSJM-B PQHY-P750YSLM-A PURY-P750YSLM-A1 PQRY-P750YSLM-A

PUCY-P800YSKA PUHY-P800YSKB-A1 PUHY-EP800YSLM-A PUHY-RP800YSJM-B PQHY-P800YSLM-A PURY-P800YSLM-A1 PQRY-P800YSLM-A

PUCY-P850YSKA PUHY-P850YSKB-A1 PUHY-EP850YSLM-A PUHY-RP850YSJM-B PQHY-P850YSLM-A PURY-P850YSLM-A1 PQRY-P850YSLM-A

PUCY-P900YSKA PUHY-P900YSKB-A1 PUHY-EP900YSLM-A PUHY-RP900YSJM-B PQHY-P900YSLM-A PURY-P900YSLM-A1 PQRY-P900YSLM-A

PUCY-P950YSKA PUHY-P950YSKB-A1 PUHY-EP950YSLM-A

PUCY-P1000YSKA PUHY-P1000YSKB-A1 PUHY-EP1000YSLM-A

PUCY-P1050YSKA PUHY-P1050YSKB-A1 PUHY-EP1050YSLM-A

PUCY-P1100YSKA PUHY-P1100YSKB-A1 PUHY-EP1100YSLM-A

PUCY-P1150YSKA PUHY-P1150YSKB-A1 PUHY-EP1150YSLM-A

PUCY-P1200YSKA PUHY-P1200YSKB-A1 PUHY-EP1200YSLM-A

PUCY-P1250YSKA PUHY-P1250YSKB-A1 PUHY-EP1250YSLM-A

PUCY-P1300YSKA PUHY-P1300YSKB-A1 PUHY-EP1300YSLM-A

PUCY-P1350YSKA PUHY-P1350YSKB-A1 PUHY-EP1350YSLM-A

PUCY-P1400YSKA

PUCY-P1450YSKA

PUCY-P1500YSKA

Все наружные блоки серии City Multi G6

Соединение
модулей
в наружный
агрегат

Примечания:

1. Агрегаты серий YSLM-A, YSKA и YSKB состоят из модулей, наименования которых можно найти в таблицах с 
характеристиками приборов.
2. Описание внешних блоков серии Y ZUBADAN приведено в разделе «Системы отопления».
3. В системах HYBRID R2 используются только специализированные внутренние блоки серий PEFY-WP, PFFY-WP и PLFY-WP.

Комплект объединителей
магистрали хладагента
CMY-Y300VBK3

пример
PUHY-EP650YSLM-A

объединители

объединители

к внутренним блокам(прямой участок не менее 500 мм)

прямой участок не менее 500 мм

Комплект объединителей
магистрали хладагента
CMY-R100VBK-A

пример
PURY-P400YSLM-A1

объединитель линии
высокого давления

объединитель линии
низкого давления

к внутренним блокам
(прямой участок не менее 500 мм)

Серия Y Серия R2


